5o

Pedido: 690242 Vendedor: MILENA SANTOS BATISTA

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 12479 - Milena

PREGOS

!

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
25M

14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2995 - TE 40MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12479 - Milena

K

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M
NBR7480

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

- RETIRA: 02-12-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

1"

3/4"

17x27

40mm

50x50mm

40mm

40mm

100x100x50

10mm (3/8")

1kg

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Fortlev

Tigre

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

ArcelorMittal

Multilit

Quantidade

2RL

3RL

4 KG

1TB

5PC

5PC

5PC

1PC

30 BR

6 RL

Data Emissao:

02/12/2022

Hora Emissao: 09:40 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
76,90 0,00 153,80
133,12 0,00 399,36
14,60 0,00 58,40
52,51 0,00 52,51
8,32 0,00 41,60
2,25 0,00 11,25
3,97 0,00 19,85
35,62 0,00 35,62
64,50 0,00 1.935,00
21,91 0,00 131,46




Pedido: 690242 Vendedor: MILENA SANTOS BATISTA Data Emissdo: 02/12/2022

<v“l> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 09:40 |

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao
- RETIRA: 03-12-2022

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO
ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

Valido até:

Péagina: 2de?2

Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.838,85

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



